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REPUBLIKA E Kosovts - REpuBuI<a Kosova - REpuBuc o! KosovA
KOMUNA JUNIK - OPSTINAJUNIK- MUNICIPALITY OF'UNIK

Republika e Kosoves;
Kuvendi i Komun€s se Junikug
Num€r: 02-180/8[9;
Dat€: 22.08.2019 .

Nd baz€ t€ nenit 43 paragrafi 3 te Ligjit per Vetdqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK numer 28/2008), nenit 30 paragrafi 5 te Statutit td Komunes sd Junikut (vendimi i
Kuvendit te Komunds s€ Junikut num€r 001/26 i, datEs 29.9.2010) dhe nenit 8 td Rregullores
se pun6s se Kuvendit te Komunds s€ Junikut, kryesuesi i Kuvendit td Komunes se Junikut iu
bdnd kEtd:

F'TESE

P€r: anetardt e Kuvendit td Komunes se Junikutj ,
Nga: Muharrem Krasniqi - klyesues i Kuvendit te Komunds se Jtnikut,
Lenda: mbledhjc e tete e rregullt e Kuvendit td Komun€s sd Junikuii
Vendi: salla e Kuvendit te Komun€s 6e Junikut;
f)ata: 30,08.2019. ora 14 oo.

Rendi i dit€s:

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mblecihja e kaluar,

2. Infoimate mbi mbarevajgen e procesit td kor4e-fshi4eve n€ Komun€n e Junikut n€
vitin 2019,

3. lnformatd lidhur me p€rgatitjet per vitin e ri shkollor 2019/2020;

4. T€ ndryshme.


